CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 

DE 01 (UM) VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PICK-UP, 

NOVO, ZERO QUILÔMETRO, ANO DE 

FABRICAÇÃO/MODELO 2016/2016, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

DE ALAGOINHA – PE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 120.227,00 (CENTO E VINTE MIL, 

DUZENTOS E VINTE E SETE REAIS). 

LOCAL E DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: PRAÇA BARÃO DO RIO 

BRANCO, Nº 153, CENTRO, 

ALAGOINHA – PE, CEP 55260-000. 

ABERTURA:  17/03/2016. 

HORÁRIO:  09:00 H. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: EDITAL, ANEXOS E OUTRAS INFORMAÇÕES 

PODEM SER OBTIDOS NO MESMO